
BURMISTRZ MiASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.189.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej podległych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz§ 5 ust. 2a Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2015 r. 
poz. 1542 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję wyboru poziomu szczegółowości projektów planów finansowych podległych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków - w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf 
- określonej w przepisach o klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr inż. daru:, , , ,1 , 

Główny Specjalista 

"""r Barbara Kopeć 


